
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/367/18 

RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 6 września 2018 r. 

w sprawie zasad usytuowania na terenie gminy miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2018 r., 

poz.994 ze zm.) oraz art. 12 ust. 3 ustawy z 26.10.1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (Dz.U. z 2016 r. poz. 487 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych muszą być lokalizowane tak, aby w najbliższej 

okolicy punktu sprzedaży napojów alkoholowych - w rozumieniu art. 2
1
 ust. 1 pkt 1 ustawy o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, oraz w odległości nie mniejszej niż 30 m od niej nie 

znajdowały się: 

1) placówki oświatowe; 

2) obiekty kultu religijnego; 

3) placówki opieki zdrowotnej. 

§ 2. Odległość określoną w § 1, mierzy się od czynnego wejścia na teren chroniony do wejścia do punktu 

sprzedaży napojów alkoholowych lub podawania napojów alkoholowych, najkrótszą drogą dojścia, tj. trwałym 

ciągiem komunikacyjnym, w szczególności: drogą, ulicą, chodnikiem, placem, skwerem, deptakiem. 

§ 3. Zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży 

lub w miejscu sprzedaży wydane przed wejściem w życie niniejszej uchwały, zachowują ważność do końca 

okresu na jaki zostały wydane. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXX/169/16 Rady Gminy Lądek z dnia 29 września 2016 r., w sprawie zasad 

usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Waldemar Błaszczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 września 2018 r.

Poz. 7088


		2018-09-18T07:34:46+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




